

COMERCIAL R. PEIXOTO

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico

Quixelô-CE CEP: 63.515-000 Email: comercialrpeixoto@gmail.com



À

Prefeitura Municipal de Aiuaba

Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.06.16.001 - GM, cujo objeto é o Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de expediente, destinados a manutenção das atividades e necessidades das unidades administrativas do município de Aiuaba-CE, conforme especificações em anexo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL		
88	PAPEL A4 BRANCO 60KG PCT C/250FLS	Copimax	PCT	141	11,69	1.648,29	onze reais e sessenta e nove centavos	um mil, seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos
89	Papel Almaco Pauta e Margem 200X275MM C/500UND	S. Domingos	PCT	92	43,70	4.020,40	quarenta e três reais e setenta centavos	quatro mil e vinte reais e quarenta centavos
90	PAPEL CARBONO FILMA A3 - PCT com 100 folhas	Hardcopy	PCT	139	29,80	4.142,20	vinte e nove reais e oitenta centavos	quatro mil, cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
91	Papel Cartão Dupla Face 48 x 66cm	Spiral	UND	328	1,20	393,60	um real e vinte centavos	trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
92	PAPEL CELOFANE FINO TRANSPARENTE PCT C/50FLS	Cromus	PCT	79	59,78	4.722,62	cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos	quatro mil, setecentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
93	Papel Crepom Tipo Italiano 48 Cm X 2 Metros CORES VARIADAS	Cromus	UND	530	1,29	683,70	um real e vinte e nove centavos	seiscentos e oitenta e três reais e setenta centavos
94	Papel De Seda 50x70 C/100 CORES VARIADAS	Spiral	PCT	69	29,22	2.016,18	vinte e nove reais e vinte e dois centavos	dois mil e dezesseis reais e dezoito centavos
95	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 49x59 CM	Cromus	UND	214	1,18	252,52	um real e dezoito centavos	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
96	Papel OFICIO 75g Alcalino 210x297 A4 resma c/500 - CX COM 10 RESMAS	Copimax	CX	1.069	232,45	248.489,05	duzentos e trinta e dois reais e	duzentos e quarenta e oito mil,

COMERCIAL R. PEIXOTO

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico

Quixelô-CE CEP: 63.515-000 Email: comercialpeixoto@gmail.com



							quarenta e cinco centavos	quatrocentos e oitenta e nove reais e cinco centavos
97	PAPEL VELUDO CAMURÇA CORES VARIADAS PCT 25FS	Spiral	PCT	81	36,53	2.958,93	trinta e seis reais e cinquenta e três centavos	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e três centavos
98	Pasta catálogo preta em PVC, vem com 50 plásticos finos e fixação por 4 colchetes. DIMENÇÕES MIN. 24,5x33,5x2cm	Plastpark	UND	176	25,24	4.442,24	vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos	quatro mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos
	PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES DE PAPELÃO CORES VARIADAS c/ Grampo Plástico	Plastpark	UND	562	3,99	2.242,38	três reais e noventa e nove centavos	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e trinta e oito centavos
100	Pasta de A a Z OFICIO LOMBO ESTREITO	Plastpark	UND	575	13,22	7.601,50	treze reais e vinte e dois centavos	sete mil, seiscentos e um reais e cinquenta centavos
101	Pasta de A a Z OFICIO LOMBO LARGO	Plastpark	UND	905	13,22	11.964,10	treze reais e vinte e dois centavos	onze mil, novecentos e sessenta e quatro reais e dez centavos
102	Pasta OFICIO com elástico 20 mm	Plastpark	UND	1.234	4,38	5.404,92	quatro reais e trinta e oito centavos	cinco mil, quatrocentos e quatro reais e noventa e dois centavos
103	Pasta plástica oficio fina, COM ABA, ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, Medidas MIN: 250x180 mm	Plastpark	UND	1.256	3,72	4.672,32	três reais e setenta e dois centavos	quatro mil, seiscentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
104	Pasta suspensa, 170g haste plástica	Plastpark	UND	344	2,00	688,00	dois reais	seiscentos e oitenta e oito reais
TREZENTOS E SEIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS							R\$ 306.342,95	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA = R\$ 306.342,95 - Trezentos e seis mil trezentos e quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos

RAZÃO SOCIAL: R. Peixoto da Silva Junior – ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02

ENDEREÇO: Tv. Moisés Francisco Nascimento, 75 – Vila Antonico – Quixelô-CE

REPRESENTANTE DA EMPRESA: Reginaldo Peixoto da Silva Junior

CPF: 613.888.033-13

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

COMERCIAL R. PEIXOTO

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico

Quixelô-CE CEP: 63.515-000 Email: comercialrpeixoto@gmail.com

Quixelô-CE, 27 de JUNHO de 2023



Reginaldo Alberto da Silva Junior
REGINALDO PEIXOTO DA SILVA JUNIOR

RG: 2008478168-2 SSP/CE

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02

CP

1

2

[Signature]